Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2512.000

Tekeninghouder van kunststof met
transparante voorzijde

Staat: 17.01.2026 (Bron: rittal.com/be-nl)
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SZ 2512.000 - Tekeninghouder van kunststof met
transparante voorzijde

Met doorzichtige voorzijde en zelfklevende achterzijde.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving
Geschikt voor papierformaat
Leveringseenheid
Nettogewicht

Brutogewicht
Douanetariefnummer

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ2512.000

Met doorzichtige voorzijde en zelfklevende achterzijde.
DIN A3

1 st.

0.18

0.197

39269097

4028177025875

EC000317

EC000317

27189267



